新 男 女 審 第 ３ 号

令 和 ２ 年 ５ 月 ２ ８ 日

新潟市男女共同参画審議会委員 様

新潟市男女共同参画審議会

事務局 男女共同参画課長

令和２年度 第１回新潟市男女共同参画審議会

書面審議結果の報告について

日頃、新潟市男女共同参画審議会の運営にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和２年４月２３日付新男女審第２号により書面審議とした、令和２年度第１回新潟市

男女共同参画審議会の結果につきまして、下記のとおりご報告申し上げます。

記

書面審議結果

  （１）「評価部会」「ＤＶ部会」「策定部会」を設けることについて・・・・・承認

  （２）各部会員について

     ・評価部会：例年行っている前年度の事業評価をまとめる部会

氏名 役職名等

大堀 正幸 ファザーリング・ジャパンにいがた代表

河野 良枝 公募委員

西條 和佳子 NPO 法人 WWA 常任理事

虎岩 朋加
敬和学園大学人文学部
英語文化コミュニケーション学科准教授

・ＤＶ部会：配偶者等からの暴力防止・被害者支援基本計画の改定について検討する部会

氏名 役職名等

伊藤 彰
新潟県警察本部生活安全部子供女性安全対策課
子供女性安全対策官

内山 晶 弁護士

関島 香代子 新潟大学大学院保健学研究科准教授

     ・策定部会：次期男女共同参画行動計画の改定について具体的に検討する部会

氏名 役職名等

井上 達也 新潟商工会議所 中小企業振興部長

指田 祐美 NPO 扉代表

鈴木 由美子 にいがた女性会議

田中 亮祐 公募委員
氏名 50 音順 敬称略

【担当・問い合わせ】

新潟市男女共同参画課

電話 025-226-1058
E-mal:danjo@city.niigata.lg.jp